НОВОСЫДИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОТУРАНСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                                          Р Е Ш Е Н ИЕ
(с изменениями и дополнениями, внесёнными Решением Новосыдинского сельского Совета депутатов от 02.06.2017  № 20-53–Р)

12.04.2016                                    с. Новая Сыда                                  № 7-25-Р
Об административной комиссии   муниципального образования
Новосыдинский сельсовет

В соответствии с Законом Красноярского края от 02.10.2008 N 7-2161 "Об административных правонарушениях", Законом   Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае»,  Законом   Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3170 « О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий»,  Новосыдинский сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л :
         1. Утвердить состав административной комиссии муниципального образования Новосыдинский сельсовет   согласно Приложению .

         2. Решение №106-Р от 25.08.2009 «Об административной комиссии муниципального образования Новосыдинский сельсовет», Решение № 5-17-Р
от  24.12.2015 «Об административной комиссии муниципального образования Новосыдинский сельсовет»  считать утратившими силу.

    3  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Новосыдинского сельсовета.
   4. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете  «Ведомости органов местного самоуправления села Новая Сыда» и на официальном сайте Администрации Новосыдинского сельсовета.

Глава
Новосыдинского сельсовета                                                         О.Г.Стряпкова

                        Приложение
                                                    к  Решению Новосыдинского
                                                  сельского Совета депутатов
                                            от 12.04.2016  № 7-25-Р
                                                         «Об административной комиссии
                                                       муниципального образования
                                                Новосыдинский сельсовет»

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЫДИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

Стряпкова Ольга Георгиевна                  -   Глава Новосыдинского сельсовета
председатель
Боброва Нина Александровна                -    Директор муниципального
       заместитель председателя                    бюджетного учреждения культуры
                                                                        Новосыдинский сельский Дом
                                                                        культуры
Мишурова Светлана Викторовна            - Заместитель Главы Новосыдинского
         секретарь                                             сельсовета
       Члены   комиссии:
 Мерикина Елена Владимировна             -  депутат Новосыдинского
                                                                      сельского Совета депутатов

[bookmark: _GoBack]